Избирательная комиссия  муниципального образования
города Белогорск

Решение

11 сентября 2017 года							28/176-7

Об установлении общих  результатов
выборов депутатов Белогорского городского
Совета народных депутатов седьмого созыва.

На основании протокола избирательной комиссии муниципального образования города Белогорск о распределении депутатских мандатов по единому (муниципальному) избирательному округу между избирательными объединениями и на основании протоколов № 1  участковых избирательных комиссий избирательного округа № 1, избирательного округа № 2, избирательного округа № 3, избирательного округа № 4, избирательного округа № 5, избирательного округа № 6, избирательного округа № 7 в соответствии со статьей 85  Закона Амурской области №222-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области», избирательная комиссия муниципального образования города Белогорск:

РЕШИЛА:

      1.Признать выборы депутатов Белогорского городского Совета народных
        депутатов седьмого созыва  состоявшимися и действительными.
2.Установить, что в Белогорский городской Совет народных депутатов седьмого созыва избрано 28 депутатов:  (список избранных депутатов прилагается).
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Белогорский вестник».

Председатель
избирательной комиссии 		____________    Л.М. Логвиновский

Секретарь
заседания                       		        ____________       Т.С.Семенова

СПИСОК ИЗБРАННЫХ ДЕПУТАТОВ

в Белогорский городской Совет народных депутатов седьмого созыва
по двухмандатным избирательным округам

	№ п/п
	Номер округа
	Наименование округа
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Число голосов ЗА
	Процент голосов ЗА

	1
	1
(2-манд.)
	Первый избирательный округ №1
	Олейник Юрий Михайлович
	588
	38,94

	2
	1
(2-манд.)
	Первый избирательный округ №1
	Осетрова Ольга Анатольевна
	517
	34,24

	3
	2
(2-манд.)
	Второй избирательный округ №2
	Гусарова Ольга Евгеньевна
	483
	30,73

	4
	2
(2-манд.)
	Второй избирательный округ №2
	Остапенко Вячеслав Анатольевич
	481
	30,60

	5
	3
(2-манд.)
	Третий избирательный округ №3
	Гладышева Елена Анатольевна
	647
	42,76

	6
	3
(2-манд.)
	Третий избирательный округ №3
	Симоненко Юрий Сергеевич
	534
	35,29

	7
	4
(2-манд.)
	Четвертый избирательный округ №4
	Самохина Наталия Александровна
	439
	40,35

	8
	4
(2-манд.)
	Четвертый избирательный округ №4
	Филиппов Михаил Борисович
	465
	42,74

	9
	5
(2-манд.)
	Пятый избирательный округ №5
	Гратий Виктория Владимировна
	516
	41,51

	10
	5
(2-манд.)
	Пятый избирательный округ №5
	Рудой Евгений Васильевич
	448
	36,04

	11
	6
(2-манд.)
	Шестой избирательный округ №6
	Мелюкова Елена Борисовна
	696
	40,23

	12
	6
(2-манд.)
	Шестой избирательный округ №6
	Михайлова Наталья Юрьевна
	670
	38,73

	13
	7
(2-манд.)
	Седьмой избирательный округ №7
	Горбунцов Руслан Сергеевич
	412
	30,54

	14
	7
(2-манд.)
	Седьмой избирательный округ №7
	Древаль Николай Александрович
	463
	34,32

СПИСОК ИЗБРАННЫХ ДЕПУТАТОВ

в Белогорский городской Совет народных депутатов шестого созыва
 по единому (муниципальному) избирательному округу
	Местное отделение Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г.Белогорске Амурской области 5, 47%  - 1

	Амурское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России  26,80% - 4

	АМУРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"12,69%  - 2

	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Белогорска Амурской области 45,09%  - 7

3. На основании статьи 84, 88 Закона Амурской области от 26.06.2009 №222-ОЗ "О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области"  депутатами по единому (муниципальному) избирательному округу избраны:

	Местное отделение Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г.Белогорске Амурской области

	Поносова Светлана Ивановна

	Амурское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	Голубев Геннадий Игоревич

	Стрельский Борис Дмитриевич

	Попов Георгий Алексеевич

	Каменев Алексей Владимирович

	АМУРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	Ежевский Геннадий Генрихович

	Песочинский Игорь Николаевич

	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Белогорска Амурской области

	Мелюков Станислав Юрьевич

	Гаевая Любовь Даниловна

	Осипов Дмитрий Евгеньевич

	Сидоренко Владимир Валентинович

	Соколов Сергей Васильевич

	Кейт Владимир Артурович

	Бардаш Виталий Викторович